HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do Pregão Presencial Internacional
com Registro de Preços n.º 0078/2018 - para FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DISCOS DE PRATA E OURO
BARRA 999 à licitante BP TRADING IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE METAIS, inscrita no CNPJ nº
22.122.301/0001-20, pelo valor de R$ 19.500.000,00 (dezenove
milhões e quinhentos mil reais), para o LOTE 02, conforme consta
nos autos do processo 18750.000356/2018-63.

MARCOS JOSÉ DOS SANTOS FILHO
Pregoeiro

COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2018 - UASG 173030

Nº Processo: 19957005358201895.

[...]

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT.
CNPJ nº 34.028.316/0010-02. Objeto: SEXTO TERMO ADITIVO
que tem por objeto a Prorrogação do Contrato original por mais 12
(doze) meses. Vigência: 29/10/2018 à 28/10/2019. Pedido de
Compra nº 017543. Valor total R$ 2.253,00 (dois mil, duzentos e
cinquenta e três reais). Data da Assinatura: 29/08/2018.
Fundamentação Legal: art. 57, inc. II da Lei Nº 8.666/93.

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 23/08/2018 .